
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 6. 11. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

SBÍRKA pro Diakonii Broumov se uskuteční u nás v Přáslavicích ve sběrném dvoře  

ve středu 6. listopadu od 14.00 do 17.00 hodin  

a v sobotu 9. listopadu od 9.00 do 11.00 hodin. 

Věci noste zabalené v igelitových obalech, nádobí v krabicích. Prosíme, aby vše,  

co darujete, bylo funkční. Děkujeme. Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Kroužek ručních prací TVOŘÍME PRO RADOST bude probíhat v zasedací místnosti OÚ  

každý čtvrtek od 15.00 do 17.00 hodin – začíná se tento čtvrtek 7. listopadu.  

Kontaktní osobou je paní Tomaštíková, tel. č.: 734 827 019. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce  

ve čtvrtek 7. listopadu, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne  

nový podzimní a zimní dámský a pánský textil a obuv. 

Za nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu vedle pošty. 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ, které se 

uskuteční v pátek 8. listopadu v 10.00 hodin u pomníku válečných hrdinů  

při příležitosti významného dne: Dne válečných veteránů. 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v neděli 10. listopadu od 11.00 hodin připraví 

SVATOMARTINSKÉ MENU a to buď v hospůdce nebo s sebou.  

Rezervace se přijímají do čtvrtka 7. listopadu na tel. čísle: 723 317 346. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 7. listopadu s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze mladá vína: Müller Thurgau, suché svěží víno s chutí tropického ovoce 

za 150,- Kč, Muškát moravský, polosuché lehké víno s květinovou vůní za 135,- Kč, bílý 

burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u obecního úřadu. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na poslední mistrovské utkání mužů  

v tomto roce. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti lídra tabulky  

hráče Sokola Újezd u Uničova. Zápas se hraje v sobotu 9. listopadu ve 14.00 hodin. 

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové FK. 

 

Obec Přáslavice vás srdečně zve na OCHUTNÁVKU VÍN, která se bude konat  

v pátek 15. listopadu od 18.00 hodin v zasedací místnosti OÚ. Vstupné je 250,- Kč. 

Vstupenky si můžete zakoupit na OÚ v době úředních hodin do 11. listopadu.  

PLATBA POUZE V HOTOVOSTI. V ceně je zahrnuta degustace vín a menší občerstvení. 

Přijďte ochutnat skvělá vína z malého rodinného vinařství FRIDRICH z Jižní Moravy. 

 

Obec Přáslavice nabízí CHARITATIVNÍ VÁNOČNÍ HVĚZDU. 

Nákupem živých vánočních hvězd podpoříte léčbu nejmladších onkologických pacientů 

FN Olomouc. Objednávky se přijímají do 15. listopadu na tel. čísle: 734 236 606. 

 



Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


